КОНТРАКТ О СОТРУДНИЧЕСТВЕ
Между
National Guard San Andreas
(в дальнейшем именуемыми "Военные")
и
Организацией Vectos
(в дальнейшем именуемой "Vectos")

1. ЦЕЛЬ КОНТРАКТА
Настоящий контракт устанавливает условия сотрудничества между Военными и Vectos
с целью поддержки и обеспечения безопасности в регионе Сан-Андреас.

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

2.1 Обязанности Vectos:
- 2.1.1 Предоставлять Военным информацию о криминальной деятельности на
территории Сан-Андреас.
- 2.1.2 Помогать в проведении операций по поддержанию правопорядка.
- 2.1.3 Обеспечивать взаимопомощь в случае возникновения чрезвычайных ситуаций.

2.2 Обязанности Военных:
- 2.2.1 Полностью поддерживать деятельность Vectos во всех аспектах, включая
предоставление ресурсов и информации.
- 2.2.2 Обеспечивать защиту членов Vectos во время выполнения их обязательств.
- 2.2.3 Предоставлять ресурсы, необходимые для эффективного выполнения задач,
поставленных перед Vectos.

3. УСЛОВИЯ БАРТЕРА
В обмен на услуги, предоставляемые Vectos, Военные обязуются предоставить:
- Необходимые материальные ресурсы (снаряжение, транспорт и т.д.).
- Поддержку в виде консультаций.

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ КОНТРАКТА
Настоящий контракт вступает в силу с момента подписания и остается в силе в
течение 12 месяцев, с возможностью продления по соглашению сторон.

5. РАСТОРЖЕНИЕ КОНТРАКТА
Каждая из сторон может расторгнуть контракт, уведомив другую сторону не менее чем
за 30 дней до предполагаемой даты расторжения.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
Данный контракт составлен в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую
юридическую силу.

Подписи сторон:

Имя представителя NGSA: Mike Nilson
Должность: Генерал
Подпись: M.Nilson

Имя представителя Vectos: Sebastian Brooks
Должность: Председатель
Подпись: Brooks​
​
Дата заключения контракта: 24.10.2024